
                                                                                                                                                                                                                            

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,  26 Ιουλίου  2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 6407/A1-4839 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
    Ορθή Επανάληψη 
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών Πειραιάς, 13 Φεβρουαρίου 2013  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς Ο Πρόεδρος 
Πληροφορίες: Α. Αντωνοπούλου   Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Τηλέφωνο: 213 1353070  
Fax: 213 1353037  
Ε-mail: antonag@statistics.gr  

                                                                                                          
                                                                                                                                                                                         

ΘΕΜΑ : Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών και Συνοδών Διερμηνέων που θα χρησιμοποιηθούν για τη 
συλλογή των στοιχείων της  στατιστικής Έρευνας  σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού 
της χώρας ( Έρευνα Εργατικού Δυναμικού), κατά το Β΄ εξάμηνο έτους 2012 και της  ad hoc 
ενότητας «για τη Μετάβαση από την Εργασία στη Σύνταξη». 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

      Έχοντας υπόψη : 
 

           1. – Τις διατάξεις : 
      α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
 
      β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  
 

 γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση φορολογικής 
δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν σε ισχύ-μέχρι την 
έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 
2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως 
αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 
132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις»,  

         
2.–  την 2883/Γ5-441/28.3.12(ΦΕΚ 1166/τ. Β΄/10.4.12 ) υπουργική απόφαση με θέμα: Έγκριση, προ- 
       κήρυξη, ανάθεση και κατανομή  των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας σχετικά με  

την απασχόληση  του πληθυσμού  της χώρας  ( Έρευνα  Εργατικού Δυναμικού ), έτους 2012 
και  της  ad hoc ενότητας « για τη Μετάβαση από την Εργασία στη Σύνταξη », έγκριση  

      χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους, 
                              

               3.– το Γ5-969/13.7.2012 έγγραφο της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας,       
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΒΕΥΜ6ΣΙ-Β2Χ



                                                                                                                                                                                                                            
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
              1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως  Ιδιώτες  Συνεργάτες  για τη συλλογή των στατιστικών  
           στοιχείων σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού της χώρας (Έρευνα Εργατικού  
          Δυναμικού ), κατά το Β΄εξάμηνο έτους 2012, οι παρακάτω που επελέγησαν από το  τηρούμενο  
          στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών έτους 2012. 
 
                

 ΕΡΕΥΝΑ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ  ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Β΄ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2012 
α/α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός ΝΟΜΟΣ 

1 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΚΩΤΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3 ΤΣΑΡΠΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
5 ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
6 ΜΠΑΡΔΑΚΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
7 ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
8 ΤΖΙΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

9 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

10 ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
11 ΦΥΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
12 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΤΑΣ  
13 ΡΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ 
14 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑΒΙΡΓΙΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΡΤΑΣ 
15 ΑΓΓΕΛΟΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16 ΖΩΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
17 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
18 ΤΟΥΛΟΥΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
20 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 
21 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
22 ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 
23 ΜΠΟΤΙΝΗ ΦΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
24 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
25 ΠΟΛΙΤΗΣ ΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
26 ΠΕΧΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
27 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
28 ΚΑΨΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
29 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
30 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
31 ΚΑΜΠΑΝΗ ΚΑΛΥΨΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
32 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
33 ΕΞΑΡΧΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
34 ΣΕΡΓΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
35 ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
36 ΛΙΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΩ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
37 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
38 ΤΣΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
39 ΘΕΜΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
40 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
41 ΛΕΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
42 ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΥΜ6ΣΙ-Β2Χ



                                                                                                                                                                                                                            
43 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
44 ΚΟΝΤΟΘΟΔΩΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
45 ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
46 ΣΕΜΕΡΤΖΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
47 ΝΙΚΟΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
48 ΣΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
49 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
50 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
51 ΜΙΧΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΥΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
52 ΤΡΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
53 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
54 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
55 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
56 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
57 ΔΟΥΖΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
58 ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΙΑΣ   
59 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΑΙΑΣ  
60 ΤΣΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ 
61 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΧΑΙΑΣ 
62 ΦΟΡΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
63 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
64 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
65 ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΑΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
66 ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
67 ΔΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
68 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
69 ΜΠΑΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
70 ΧΑΤΖΗΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
71 ΗΡΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
72 ΓΚΙΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  
73 ΚΛΕΦΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
74 ΜΠΙΛΛΙΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
75 ΔΕΛΑΦΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΕΒΡΟΥ 
76 ΟΥΡΕΪΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
77 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 
78 ΑΛΕΞΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΤΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
79 ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΟΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  
80 ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  
81 ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
82 ΝΤΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  
83 ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  
84 ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
85 ΔΟΓΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  
86 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  
87 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  
88 ΜΑΝΙΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
89 ΤΖΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  
90 ΚΙΟΣΕ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
91 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
92 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
93 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
94 ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΥΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΥΜ6ΣΙ-Β2Χ



                                                                                                                                                                                                                            
95 ΤΙΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
96 ΚΤΙΣΤΑΚΗ-ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
97 ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
98 ΑΪΒΑΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
99 ΒΟΥΛΟΓΙΩΡΓΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

100 ΚΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ-ΒΥΡΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
101 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
102 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
103 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
104 ΜΠΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
105 ΒΑΡΓΕΜΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
106 ΠΛΑΤΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
107 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
108 ΚΟΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
109 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
110 ΑΝΗΦΟΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
111 ΚΟΥΡΚΟΥΡΙΔΗΣ ΣΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
112 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
113 ΑΚΡΙΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
114 ΛΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
115 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
116 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
117 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
118 ΔΡΑΚΑΚΗ ΝΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
119 ΣΟΛΑΚΗ ΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
120 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
121 ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
122 ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
123 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
124 ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
125 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
126 ΣΕΛΛΑ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
127 ΚΟΜΗΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
128 ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  
129 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
130 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
131 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
132 ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
133 ΒΥΤΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
134 ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
135 ΦΩΤΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
136 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
137 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
138 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
139 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
140 ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
141 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
142 ΧΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
143 ΑΡΜΠΟΥΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
144 ΜΙΜΗΣΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
145 ΠΛΗΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
146 ΜΑΝΙΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΑΔΑ: ΒΕΥΜ6ΣΙ-Β2Χ



                                                                                                                                                                                                                            
147 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
148 ΒΑΛΑΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
149 ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
150 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
151 ΣΚΥΒΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
152 ΚΑΖΑΜΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
153 ΔΑΝΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
154 ΤΣΕΚΕΡΙΔΟΥ ΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
155 ΝΤΙΤΣΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
156 ΖΟΥΓΡΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  
157 ΚΑΠΑΤΣΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
158 ΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  
159 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
160 ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
161 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
162 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ 
163 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ 
164 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
165 ΚΑΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
166 ΤΖΕΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
167 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ  
168 ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
169 ΜΠΟΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
170 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΟΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
171 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΙΠΠΟΔΑΜΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
172 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
173 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
174 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 
175 ΤΣΟΥΚΛΟΥΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΟΥ 
176 ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
177 ΣΙΩΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
178 ΒΟΥΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
179 ΚΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΑΚΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
180 ΜΙΣΥΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
181 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
182 ΚΑΝΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
183 ΣΤΕΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
184 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  
185 ΚΑΖΑΝΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
186 ΤΕΛΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
187 ΠΑΡΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  
188 ΤΣΟΚΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
189 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ  
190 ΤΣΙΚΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ  
191 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
192 ΚΕΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
193 ΔΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
194 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
195 ΚΑΛΙΟΝΤΖΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
196 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
197 ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 

           

ΑΔΑ: ΒΕΥΜ6ΣΙ-Β2Χ



                                                                                                                                                                                                                            
         
           2.- Ορίζουμε επίσης τους παρακάτω συνοδούς –διερμηνείς: 
 

ΣΥΝΟΔΟΙ - ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Β΄ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2012 
1 ΣΑΙΤΟΓΛΟΥ   ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΜΕΧΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 
2 ΡΑΜΑΔΑΝΟΓΛΟΥ  ΣΑΛΗ  ΡΑΜΑΔΑΝ ΞΑΝΘΗΣ 

3 ΧΑΣΕΚΗ  ΑΛΗ  ΜΕΧΜΕΤ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

 
 

3.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή 
    συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.  
 
4.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε  
     ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Έρευνας Εργατικού  
     Δυναμικού της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας και η θεώρηση των  
     καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταμένη  της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς 

Εργασίας. 
  

5.-Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην υπουργική απόφαση καθορισμού αμοιβής  
    Ιδιωτών  Συνεργατών, η  ΕΛ.ΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει. 
 
                                                                                                                  
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                     Ο Πρόεδρος                                                 
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                Ανδρέας Β. Γεωργίου 
   
 Ακριβές αντίγραφο    
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                              Η Πρ/νη του Τμήματος         
- Γραφείο κ. Προέδρου                                                               Γεν. Πρωτ/λου & Διεκπεραίωσης     
- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης                         
- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών         
- Δ/νση Στ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων Αιγαίου                                
- Δ/νση  Οικονομικής Διοίκησης  Σταύρος Μπεριάτος 
- Δ/νση  Στατ/κών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας 
- Δ/νση  Διοικητικής Υποστήριξης 
  Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΥΜ6ΣΙ-Β2Χ


